地址：北京东城区东四西大街 42 号                                   邮编：100710

2021年中华医学会、中国光学会全国激光医学学术会议

暨全军激光医学学术会议
参会通知

医会学术便函[2021] 374 号

_________医生：

由中华医学会激光医学分会、中国光学学会激光医学专业委员会及解放军激光医学专业委员

会主办的2021年中华医学会、中国光学会全国激光医学学术会议暨全军激光医学学术会议定于

2021年9月24-25日在上海举行。届时将邀请国内外著名专家做专题学术报告。欢迎广大激光医学

及相关领域的工作者和研究人员参加。现将会议征文、参会信息通知如下：

会议时间：2021 年 9 月 24-25 日

报到时间：9月 24 日上午

会议时间：9月 24 日下午，25 日全天。

会议地点：上海

征文内容：

光动力疗法；激光眼科学；激光皮肤、整形、美容学；光/弱激光；激光在内、外、妇科、

耳鼻咽喉与口腔学基础研究、临床应用研究、病例经验总结及新技术；新型医用激光仪器的研制、

研发及新进展；生物医学光学（诊断与治疗）新技术的研究。

征文要求：

（1）投稿必须是本次会议前尚未在国内同类学术会议上宣读和交流的科研成果；（2）以论

文摘要的形式投稿，稿件字数 1000 字。摘要须按题目、作者、单位、邮编、邮箱、目的、材料

与方法、结果和结论四段式格式书写。要求内容科学性强、重点突出、数据可靠、结论恰当、文

字通顺精炼；（3）为了保证投稿后的通讯效率，请第一作者或通讯作者尽可能直接投稿，不要请

他人代为投递，尽量避免一个科研单位或科室的稿件通过一个用户名投递。

投稿方式：

为了方便您投稿、修改以及第一时间了解您稿件的接收和安排情况，会议只接收在线投稿，

不接收电子邮件投稿或纸质投稿。请登录会议的官方网站 lm2021.tiemeeting.com，了解投稿要

求、程序和细节。

截稿日期：2021 年 8 月 10 日

注册须知：

注册类型 注册费用

大会正式代表 1200元/人

医学生参会代表 600元/人

地址：北京东城区东四西大街 42 号                                   邮编：100710

*医学生参会代表现场报到时须出示有效证件方可享受相关优惠，现场未能出示有效证件者，

须补交费用。

1、注册流程：

登录大会网站 lm2021.tiemeeting.com ，点击“个人报名参会”按钮，在线填写注册信息。

2、交费方式：

大会只接受网上在线支付和现场支付，不接受银行转账和邮局汇款。

注：组委会将在代表通过网银交费成功后 7个工作日内将注册交费确认函以邮件的形式发

出，请注意查看您邮箱并妥善保管好注册交费确认函。

3、取消注册与退款：

如果已经支付注册费，却不能参加会议，可以申请退还已交的注册费，但需向组委会以邮件

的形式提交书面申请不接受其他形式的退款申请。

4、住宿安排：

大会住宿由会议统一安排，注册费不包含住宿，住宿费自理，按规定回单位报销，参会代表

享受优惠价格。先订先得，各位代表可于会议期间前往现场住宿管理区开具。

联系方式：

注册投稿：

联系人：陈华雷  电话：18600959473  邮箱：cmalmreg@126.com

住宿预订：

联系人：刘丽丽  电话：15811565870  邮箱：171991880@qq.com

中华医学会             中国光学会           解放军医学科学技术委员会

激光医学分会        激光医学专业委员会         激光医学专业委员会

2021 年 8 月